
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/129/2012 

RADY GMINY w GĄSAWIE 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Gąsawa.  

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Gąsawa w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Do pierwszej deklaracji właściciel nieruchomości dołącza kopię dotychczasowej umowy na odbieranie 

odpadów komunalnych zawartej z przedsiębiorcą.  

3. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 

Gąsawa w Urzędzie Gminy w Gąsawie.  

 

§ 2.1. Właściciel nieruchomości zamieszkałej w dniu podjęcia niniejszej uchwały, zobowiązany jest złożyć 

pierwszą deklarację, o której mowa w § 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28 lutego 2013 roku.  

2. Właściciel nieruchomości, na której w dniu podjęcia niniejszej uchwały nie zamieszkują mieszkańcy 

zobowiązany jest złożyć deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będącej podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Marek Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 3692



Załącznik do Uchwały Nr XVII/129/2012 

Rady Gminy w Gąsawie 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3692



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3692



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3692


		2012-12-18T11:34:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




